untuk dan atas nama serta mewakili PT BPR Syariah Sleman (Perseroda) selanjutnya disebut pihak 
kedua (penyewa) yaitu berupa sewa tanah dan bangunan guna Kantor PT BPR Syariah Sleman 
(Perseroda)  dengan jangka waktu 5 (lima) tahun (periode sewa 09 Agustus 2022 – 09 Agustus 2025) 
sebesar Rp 56.600.000 (lima puluh enam juta enam ratus ribu rupiah). 

11. KEWAJIBAN SEGERA  

Rincian kewajiban segera terdiri dari: 

31 Desember 2024 31 Desember 2023

PPh pasal 4 (2) tabungan 323.119                    385.310                    
PPh pasal 4 (2) deposito 27.003.482               15.161.262